**Post Jerusalem bibit Pharaon rex Aegypti et socii ejus: biberunt principes et universus populus, cunctusque, qui non quidem est Aegyptius, sed in ejus regionibus commoratur: quos Septuaginta vertere --- id est, mixtitios, vulgus non Aegyptiae regionis, sed peregrinum et adventitium.**

**Et cunctis regibus terrae Ausitidis.**

**Quae Hebraice appellatur US, de qua et Job fuisse narrat historia: Homo quidam erat in regione Ausitidi, nomine Job (Job. I). Et tamen sciendum hunc versiculum in**

**LXX non haberi, Theodotionemque pro Us, interpretatum esse insulam.**

**(Vers. 20.)**

**Et cunctis regibus terrae Philisthiim et Ascalonis, Gazae, Accaronis, et reliquiis Azoti.**

**Generaliter posuit Philisthiim, hoc est, terram Palaestinorum, et specialiter urbes eorum Ascalonem, Gazam, Accaron, Azotum; solam tacuit Geth, quae continetur in reliquiis. Hoc est enim quod scriptum est: Et reliquiis Azoti: vicina enim atque confinis est Azoto, quae Hebraice dicitur ESDOD, regio urbis Geth. Palaestinos autem a Babyloniis captos atque vastatos, scribit Isaias.**

**(Vers. 21.)**

**Idumaeae, et Moab, et filiis Ammon, et cunctis regibus Tyri, et universis regibus Sidonis.**

**Idumaea in qua sunt montes Seir, et quae Hebraice appellatur EDOM: Moab, et Ammon, ipsi sunt filii Lot, proximi maris Mortui. Tyrus et Sidon in Phoenicis littore principes civitates, quae et ipsae Babylonio veniente superatae sunt, quarum Carthago colonia. Unde et Poeni sermone corrupto quasi Phoeni appellantur: quorum lingua Hebraeae linguae magna ex parte confinis est.**

**(Vers. 22.)**

**Et regibus insularum, quae sunt transmare.**

**Trans Cyprum, et Rhodum, et insulas, quae appellantur ---. Et hae enim a Babyloniis occupatae sunt.**

**(Vers. 23.)**

**Et Dedan, et Theman, et Buz, et universis qui attonsi sunt in comam.**

**Hae gentes in solitudine sunt, vicinae et mixtae regionibus Ismaelitarum, quos nunc Saracenos vocant, et de quibus dicitur: qui attonsi sunt in comam.**

**(Vers. 24.)**

**Et cunctis regibus Arabiae: et cunctis regibus Occidentis, qui habitant in deserto.**

**Hoc in LXX non habetur. Post Dedan igitur, et Theman, et Buz, et Ismaelitas, regionum ordinem sequitur.**

**Et cunctis regibus Zamri.**

**Hoc quoque in LXX non habetur.**

**(Vers. 25.)**

**Et cunctis regibus Elam, cunctisque regibus Medorum.**

**Ex eo quod Zamri sequitur Elam regesque Medorum, arbitramur et Zamri regionem esse Persidis, nisi forte ex eo quod praecessit Arabia, et hi reges solitudinis accipiendi sunt. Elam autem regio Persidis trans Babylonem, unde et Elamitae. Medi quoque, atque Persae, a quibus capta et destructa est Babylon. Et ipsi enim meracum calicem, Alexandro rege Macedonum propinante potarunt.**